ELETRÔNICO  Nº 001/2021 - Tipo: Menor Preço. Por Lote Data: 
30/03/21 às 09h00min. Processo: 202000066007077. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE SERVIÇOS TÉCNICOS NA ÁREA DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TIC).  No valor estimado de 
R$ 1.700.215,92 (um milhão setecentos mil duzentos e quinze 
reais e noventa e dois centavos). Dotação Orçamentária: 
2021.32.61.20.609.1035.2121.03 e 2021.32.61.20.122.4200.4243.03 
Fonte: 142/161; Natureza: 3.3.90.40.28. O Edital e seus Anexos 
encontram-se à disposição dos interessados, gratuitamente, nos